河北工业大学材料学院文件

[image: image1.png]

 院字〔2013〕3号                         签发人：陈洪建
关于成立河北工业大学材料学院110周年

校庆工作领导小组和相关工作机构的通知

各系、所、中心、教研室：

2013年是我校建校110周年。为做好110周年校庆的各项工作，经党政联席会研究决定，成立校庆工作领导小组和相关工作机构，现通知如下：
一、校庆工作领导小组

顾问：崔春翔

组长：陈洪建、唐成春

副组长：张宏标、张建新、梁金生

二、校庆办公室：

主任：王志坤

成员：董斌、胡喜梅、王宇红、刘岩、候庆华、许海媚、王建昆、赵琳、贺荟文、陈亚洲、康学伟、吕颖

三、工作机构

1、宣传工作部。负责校庆工作宣传发动、编辑知名校友事迹宣传册、建设学院形象工程（学院网站建设、LOGO设计、宣传册、信封、信签）等。

部长：陈洪建

成员：王志坤、贺荟文、刘岩、各支部书记

2、学术活动部。负责组织学术活动，论坛活动、举办国际会议、学术报告等学术活动。

部长：唐成春

成员：董斌、各学科负责人

3、校友工作部。负责与校友沟通和联系，建立校友分会和校友通讯录，负责校友以及产、学、研合作企业捐赠。

部长：张宏标、张建新、

成员：许海媚、各系主任、张维连、陈贵锋、

4、成果展示部。负责学院建设成果展示，编辑学院成果宣传册，名师、知名校友宣传册。

部长：梁金生

成员：董斌，各学科负责人

5、文化活动部。负责学院文体活动。

部长：张宏标

成员：许海媚、王建昆、赵琳、贺荟文、陈亚洲、康学伟、吕颖

机关及各单位要根据校庆工作领导小组的统一安排，广泛宣传发动，建立校友通讯录，组织相关活动，并承担校庆活动期间的有关工作任务。

材料学院党委

　　　　　　　　　　　　　　　　 2013年3月5日